

Ibufen Baby czopki doodbytnicze 60 mg 5 sztuk



Cena: 16,10 pln

Opis słownikowy

| | |
|---------------------------|--|
| Dawka | 0,06 g |
| Kraj produkcji | Polska |
| Opakowanie | 5 czopków |
| Postać | czopki |
| Producent/ Dystrybutor | ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A. |
| Rejestracja | Lek |
| Substancja czynna | Ibuprofenum |
| Wysyłka zamówienia | w 24 h |

Opis produktu

Wskazania Lek jest przeznaczony do stosowania u niemowląt i dzieci w następujących przypadkach: Gorączka różnego pochodzenia (także w przebiegu zakażeń wirusowych, w przebiegu odczynu poszczepiennego). Bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego: bóle głowy, gardła i mięśni towarzyszące przeziębieniu i grypie, bóle mięśni, stawów i kości, na skutek urazów narządu ruchu (nadwyrężenia, skręcenia), bóle na skutek urazów tkanek miękkich, bóle pooperacyjne, bóle zębów, w tym bóle na skutek ząbkowania, bóle głowy, bóle uszu występujące w stanach zapalnych ucha środkowego. Substancja czynna: Ibuprofenum **Skład** Substancją czynną leku jest ibuprofen. Każdy czopek zawiera 60 mg ibuprofenu. Pozostałe składniki to: Witepsol H 15, Witepsol W 45.

Dawkowanie Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Podanie doodbytnicze. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3. miesiąca życia. Nie stosować u dzieci o wadze poniżej 6 kg. Nie należy przekraczać maksymalnej dawki dobowej. Dzieci - maksymalna dawka dobowy ibuprofenu wynosi 20-30 mg na kg mc., podzielona na 3 do 4 pojedynczych dawek. Nie należy przekraczać jednorazowej dawki 10 mg/kg mc. W przypadku dzieci w wieku 3-5 miesięcy, należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli objawy nasilają się lub jeśli nie ustępują po 24 godzinach. W przypadku dzieci w wieku powyżej 6 miesięcy, należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli podawanie leku jest konieczne przez więcej niż 3 dni lub jeśli objawy ulegają nasileniu. Dzieciom poniżej 6. miesiąca życia można podać lek Ibufen Baby tylko po konsultacji lekarskiej. Lek przeznaczony do krótkotrwałego stosowania. Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Ibufen Baby Przypadki przedawkowania są rzadkie, jednak jeśli została przyjęta zbyt duża dawka leku, należy jak najszybciej skontaktować się z lekarzem. U większości pacjentów mogą wystąpić: nudności, wymioty, ból w nadbrzuszu, biegunka (rzadziej), szumy uszne, zaburzenia widzenia, ból głowy i krwawienie z żołądka i jelit. Ciężkie zatrucie wpływa na ośrodkowy układ nerwowy i objawia się: zawrotami głowy, zaburzeniami oddychania, w tym dusznością, sporadycznie także pobudzeniem i dezorientacją lub śpiączką. Podczas ciężkich zatruc może wystąpić: niedociśnienie tętnicze, zwiększone stężenie potasu we krwi, kwasica metaboliczna, zwiększenie czasu protrombinowego/INR, ostra niewydolność nerek lub uszkodzenie wątroby, u pacjentów z astmą może wystąpić zaostrzenie objawów astmy, sporadycznie mogą wystąpić drgawki. Leczenie jest objawowe i podtrzymujące. Lekarz podejmie właściwe postępowanie. Pomińcie zastosowania leku Ibufen Baby Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Przeciwwskazania Nie stosować leku Ibufen Baby: jeśli pacjent ma uczulenie na ibuprofen lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku, lub na inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ), jeśli u pacjenta po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych występowały kiedykolwiek w przeszłości objawy alergii w postaci kataru (nieżyty nosa), obrzęku naczynioruchowego, pokrzywki, skurczu oskrzeli lub astmy oskrzelowej, u pacjenta z chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy czynną lub przebytą, lub nawracającym owrzodzeniem lub krwawieniem z przewodu pokarmowego w przeszłości (dwa lub więcej odrębne epizody potwierdzonego owrzodzenia lub krwawienia), jeśli u pacjenta występowało krwawienie z górnego odcinka przewodu pokarmowego lub perforacja po zastosowaniu NLPZ, jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby, ciężką niewydolność nerek lub ciężką niewydolność serca, jeśli pacjentka jest w III trymestrze ciąży, jeśli pacjent ma skazę krwotoczną, u niemowląt o wadze poniżej 6 kg (3. miesiąca życia).